
  

 

  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 2513/2021-SŽ-GŘ-O8  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tereza Zachová  

Telefon ---  

Mobil ---  

E-mail ---  

    

Datum 11. 1. 2021   

 

 

 

   

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídky č. III 

 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby s názvem: 

 „Úklidové služby – úklid objektů GŘ SŽ“ 

 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 11. 1. 2021 v 9:29 hod. 
žádost o vysvětlení výzvy k podání nabídky. Zadavatel formou Vysvětlení výzvy k podání 
nabídky č. III odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:  
 
Dotaz č. 1: 

„ … 1. Z prohlídky místa plnění vyplynulo, že fyzicky bude přítomen pouze jeden úklidový pracovník. 
V zadávací dokumentaci uvádíte požadavek na 3 pracovníky úklidy. 

Děkujeme za objasnění.“ 
 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel nestanovuje, kolik pracovníků má fyzicky úklid provádět (v jeden čas). Zadavatel 

však stanovuje, že úklidy mohou být prováděny pouze členy realizačního týmu. Je tedy nutné, 

aby účastník ve své nabídce vždy uvedl minimálně 3 členy realizačního týmu – pracovníky 

úklidu (může uvést i více). Účastník pak odpovídá za provedenou práci (výsledek). Bude tedy 

na něm, jak bude organizovat práci v souladu se stanovenými požadavky. Účastník může užít 

vyšší počet pracovníků v případě mimořádného úklidu či jako náhlý zástup za například 

nemocného člena realizačního týmu. Informace učiněná na prohlídce byla odhadem rozsahu 

práce, ale nesouvisí s počtem členů realizačního týmu a není ani návodem na to, jak má být 

služba realizována, zda jedním či více pracovníky úklidu (o tom si rozhodne sám účastník). 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že došlo pouze k upřesnění výzvy k podání nabídky, zadavatel rozhodl o 
ponechání lhůty pro podání nabídky, a to do 25. 1. 2021 do 8:45 hod. 

 

elektronicky podepsal(a) 

...................................................               

Ing. Vladimír Brzek 

ředitel odboru vnitřní správy 

 


		2021-01-11T14:01:21+0000


		2021-01-11T15:22:31+0100
	Ing. Vladimír Brzek 5d7f056092cf6e6666ce4b4c15ada8f00ac74e57




